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E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim: @ inweresave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, n& bazé t& Ligjit nr.9049, dawd 10.04.2003 “P'& deklar.rzin ¢he kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara & ligjin. nr.9473, daté 09.02.2006 di= v ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

libiemri -
© MADANI

16.09.1994

Né bazé té pikés S té nenit 14, t& ligjit nr.03€7, daté ¢7.04.2005 "7 o2 zndalimin e
konfliktit t&€ interesave né ushtrimin e funksicneve publike”,
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né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht® vendif, mieres2? private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time, t€ bashblishortit /es dhe t&
fémijéve madhoré. " *
Dekiarof se ¢ dhénat e pasqyruara proj maje né kitd dchwiment
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Shtese gjendje Cash ne banese nga pagat
(400.000 ieke ne banese, dhe 1.400.000 leke Ta-

Bank ne Hogarine e kartes pagzs deri me 31.12.20 (ﬂ(e ’"‘“’&‘ e Ei{fd‘“‘{‘m‘(él gﬂéf}

Rivleresim baneses 3+1, realizuar ros dt

vleren 10.933.353 (ref-) prane Z R.P.P Durres

MNése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni te&
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari Capiadik/Vietor” 3
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Vlere per 15-muaj.
Drejtues i Prokurorise Lezhe.

Paga + shperblime te bashkeshortes
Drejtoria Arsimore Durres.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni 2 plotzcon

T2 plotésohet nga zyriart " radik Vetor "
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